
Kvalitatīva un droša ūdens vadība

ACO Self®

Celtniecības elementi

Cenu katalogs spēkā no 01.05.2020.
Cenas norādītas EUR ar PVN



produktu grupas

ACO Self®  

ACO Self® sērija sevī apvieno drenāžas, apzaļumošanas un būvniecības izstrādājumus, kas ir domāti lietošanai galvenokārt 
dzīvojamos rajonos un atbilst ACO augstām kvalitātes un dizaina prasībām, turklāt ņemot vērā arī pasūtītāju dažādas va-
jadzības un budžetus. 

ACO Self® Euroline lietusūdens kanāli ir drenāžas sistēma, kas der teritorijām ar mazo slodzi, piemēram garāžu pievadceļi-
em, terasēm vai laukumiem un gājēju ceļiem, vietām, kur pāri kanālam brauc neliels skaits automašīnu. Polimērbetona kanāli-
em ir hidrauliski pārdomāta forma un gluda iekšējā virsma, kas neuzsūc ūdeni un tām nekaitē sāls, eļļa vai benzīns. Ļoti labi 
iztur salu un pateicoties unikālajai V-formai, renēm ir ļoti labas hidrauliskās īpašības. 
ACO Self® Hexaline renēs kā materiāls ir izmantots sevišķi izturīgs, otrreizējās pārstrādes polipropilēns, un pateicoties šim 
materiālam šīs speciāli izstrādātās renes der - bez garāžām, pievadceļiem, trotuāriem un terasēm – arī baseinu teritoriju un 
citu, ar akmens bruģi pārklāto dārza platību nosusināšanai. Materiāls ir salizturīgs, pieejams viena metra garos elementos, kas 
ir viegli un ātri uzstādāmi.  

ACO Self® Vario kājslauķus var izmantot gan ārā kāpnēs, gan iekštelpās. Uzstādot ACO Vario tieši durvju priekšā, ar mazām 
pūlēm uzturēsiet telpas tīras! Virsū liekamie režģi atrodas vienā līmenī ar virsmas segumu, kas nodrošina režģa stabilu ievie-
tošanu vannā vai padziļinājumā. 
ACO Self®  zālāja režģis ir alternatīvais risinājums dārzā. Ātrs un viegls risinājums noslogotā zālāja stiprināšanai. Sistēma tiek 
izmantota gājēju ceļu, stāvlaukumu u.tml. teritoriju nostiprināšanai, lai izveidotu diskrētu aizsardzību, kas vienlaikus saglabā 
arī zālāju. Zālāja režģis iztur pāri braucošu automašīnu slodzi un to vari izmantot gan publiskajos objektos, gan privātajos 
dārzos un būvēs.

ACO Self® grants režģa  palīdzību ir iespējams izveidot grants ceļus dārzā ar stabilu virsmu.

1

3

45

6

7



ACO Self® Euroline

ACO Self® trapi un gūlijas

ACO Self® Hexaline

ACO Self® Vario 

ACO Self® zālāja režģi

ACO Self® grants režģi

ACO gatavie logi

ACO gaismas šahtas

1

2

2

3
4
5
6
7
8

8



SATURA RĀDĪTĀJS

ACO trapi

ACO Passavant traps 6

ACO Self® Light 6

ACO Self® XtraPoint traps 7

ACO Gala gūlija 7

ACO Self® Europoint gūlija 8

ACO kanālu sistēmas

ACO Self® Euroline 16

ACO Self® Hexaline 19

Režģi Euroline un Hexaline kanāliem 22

ACO DrinkCooler dzērienu atdzesētājs 20

ACO Self® Vario kājslauķi 24

ACO lūkas
iekštelpām

ACO UNIFACE AL 28

ACO UNIFACE AL Shallow 29

ACO UNIFACE SMART AL 29

ACO SOLID AL 30

ACO lūkas bruģētām ielām

ACO PAVING GS 80 31

ACO SOLID GS/SS 32

ACO gatavie logi 33

ACO Therm® gaismas šahtas 34

ACO Self® zālāja režģis 38

ACO Self® grants režģis 40

ACO Self® dobju apmales 41

4





ACO trapi un gūlijas
Punktveida drenāža ūdens novadīšanai

 nTrapa korpuss izgatavots no čuguna
 n Iespējams savienot ar lietus kanalizācijas       
cauruli
 nGružu ķērājs izgatavots no PVC
 nSlodzes klase: K3 (300kg)
 nDN100 savienojums

 ACO produkta 
informācija

 nMateriāls: plastikāts
 nRežģa materiāls: čuguns
 nVienkāršs un izdevīgs risinājums
 nViegli kopt
 nGružu ķērājs izgatavots no PVC
 nNevajag savienot ar kanalizāciju
 nTilpums: 11 L

ACO produkta 
informācija

ACO Passavant traps

Režģa
materiāls

Ārējie izmēri
Produkta 

kods
Cena EUR 

ar PVN
Garums,  

mm
Platums,  

mm
Augstums,

mm

Čuguns 256 256 580 406481 70,-

Savienojums

Ārējie izmēri
Produkta 

kods
Cena EUR 

ar PVN
Garums,  

mm
Platums,  

mm
Augstums,

mm

DN100 158 158 235 5217.90.00 175,-

ACO Self® Light

6



ACO Self® XtraPoint traps

ACO Gala gūlija

Režģa
materiāls

Ārējie izmēri
Produkta 

kods
Cena EUR 

ar PVN
Garums,  

mm
 Platums,  

mm
 Augstums,

mm

Plastikāts 250 250 200 319430 100,-

Cinkots tērauds 250 250 200 319433 165,-

Režģa
materiāls

Ārējie izmēri
Produkta 

kods
Cena EUR ar 

PVN
Garums,  

mm
Platums,  

mm
Augstums, 

mm

Čuguns 300 300 440 10500 220,-

 nMateriāls: plastikāts
 nAtbilst standartam LVS EN124
 nSlodzes klase: B 125
 nNotece: vertikālā DN 100
 nKrāsa: melns, izturīgs pret UV-starojumu
 nLiels gružu ķērājs ar rokturi un ar tilpumu 
1,1L
 nRežģa materiāls: plastikāts vai cinkots 
tērauds

ACO produkta 
informācija

 nMateriāls: polimērbetons
 nRežģa materiāls: čuguns 
 nAtbilst standartam LVS EN124 
 nDubļu ķērājs izgatavots no PVC 
 nSlodzes klase: B 125
 nPieslēgums: horizontāls DN 100
 nAr Rest Pointlock slēdzeni
 nAr integrēto pretsmaku sifonu

ACO produkta 
informācija

7



Režģi

Augšdaļa

pēc izvēles:  

Rāmji

pēc izvēles: 

Paaugstinājums

Starplika

Izvada
elements

Režģis no cinkota tērauda, ar atverēm

Slodzes klase A 15, produkta Nr. 319620

Paaugstinājuma 
elements ar cauruļu 
savienojumu un LLD-
blīvi, DN100
produkta Nr. 319607

Sietveida režģis no cinkota tērauda 

Slodzes klase B125, produkta Nr. 

319626

Zems noteces gūlija ar
vertikālo cauruļu 
savienojumu DN 100
produkta Nr. 319601

Augsts noteces gūlija 
ar horizontālo cauruļu 
savienojumu DN 100unLLD-
blīvi, produkta Nr. 319604

Augsts/apaļš noteces gūlija
savienošanai ar augšgalu, 
ar horizontālo cauruļu 
savienojumu DN 100 un LLD- 
blīvi, produkta Nr. 319605

Augšdaļa apaļam
trapam, DN200
produkta Nr. 319602

Starplika
apaļam trapam 
(max.2gab. uzstādīšanai 
atbilstoši normai) 
produkta Nr. 319606

Sietveida režģis no plastikāta 

Slodzes klase A 15, produkta Nr. 319621

Plastikāta režģis Microgrip (pretlsīdes)

Slodzes klase B 125, produkta Nr. 319623

Čuguna režģis

Slodzes klase B 125, produkta Nr. 319624

Nerūsējoša tērauda režģis

Slodzes klase A 15, produkta Nr. 319622

Dizaina rāmis no nerūsējoša 

tērauda produkta Nr. 319646

Pagriežams rāmis atbilstoši režģim

ACO Self® Europoint gūlijas

8



Europoint noteces gūlija

 

Ārējie izmēri Slodzes klase Produkta kods Cena EUR ar PVN

Garums, Platums, Augstums,

mm mm mm

252 252 227,5 A 15 319601 71,-

 

Ārējie izmēri Svara klase Produkta kods Cena EUR ar PVN

Garums, Platums, Augstums,

mm mm mm

252 252 398 A 15 319604 62,-

Augstā gūlija

 n Ar horizontālu cauruļu savienojumu DN 100
 n Ar LLD-blīvi

Zemā gūlija

 nModuļu sistēma 
 nMateriāls: polimērbetons                 
(salizturīgs)
 nMaināmie režģi
 nGružu grozu var pasūtīt atsevišķi
 nPretsmaku sifonu no nerūsējoša tērau-
da var pasūtīt atsevišķi
 nAtbilst standartam LVS EN124
 nPieslēgums: vertikālā vai horizontālā       
DN 100 
 nAugšējās malas augstums:80mm

ACO produkta 
Informācija

9



Augstā/apaļā gūlija 

 n Sifona stiprinājuma dziļums 100 mm
 n Izmantojot starpliku, trapa dziļums ir 800 mm
 n Augšējo daļu var liekt, grozīt un tā ir ar regulējamu 
augstumu

 n Iztukšojams pilnībā
 

Ārējie izmēri Slodzes klase Produkta kods
Cena EUR 

ar PVN

Garums, Platums, Augstums,

mm mm mm

252 252 227,5 A 15 319602 95,-

240 240 360 A 15 319605 50,-

Režģi
Materiāls Izmēri

Slodzes 
klase

Ieplūdes 
atveres izmēri

Ieplūdes 
šķērsgriezums

Produkta
kods

Cena EUR 
ar PVN

Garums, Platums,

mm mm mm cm²

Režģis ar atverēm

Cinkots 
tērauds

250 250 A 15 10 119 319620 18,-

Šūnveida režģis

Cinkots 
tērauds

250 250 B 125 9 337,5 319626 125,-

Čuguna režģis

Čuguns 249 249 B 125 8 157,8 319624 50,-

Garenprofila režģis

Nerūsējošais
tērauds

250 250 A 15 6 218,3 319622 150,-

10



Apraksts Der modulim Produkta kods
Cena EUR 

ar PVN

Paaugstinājuma elements ar
cauruļu savienojumu un ar LLD-blīvi, DN 100

Augstums 243 mm
Polimērbetons

ACO Self® Europoint zems
ACO Self® Europoint augsts

319607 68,-

Starplikas
Augstums 290 mm

Polimērbetons
ACO Self® Europoint augsts/apaļš 319606 80,-

Gružu grozs 
2,6l

Polipropilēns (PP)

XtraPoint
ACO Self® Europoint zems ACO Self® 

Europoint augsts
ACO Self® Europoint augsts/apaļš

319482 10,-

Smilšu grozs
1,1 l

Polipropilēns (PP)

XtraPoint
ACO Self® Europoint zems

ACO Self® Europoint augsts
ACO Self® Europoint augsts/apaļš

319483 15,-

Dizaina rāmis
Nerūsējoša tērauda apmale

Var pagriezt atbilstoši režģim

ACO Self® Europoint zems
ACO Self® Europoint augsts

ACO Self® Europoint augsts/apaļš
319646 85,-

Pretsmaku sifons
Ūdens līmeņa dziļums 50 mm

Nerūsējošais tērauds

ACO Self® Europoint augsts
ACO Self® Europoint augsts/apaļš

319642 60,-

Pretsmaku sifons
Ūdens līmeņa dziļums 100 mm

Nerūsējošais tērauds
ACO Self® Europoint augsts/apaļš 319643 60,-

Pretsmaku sifons
Ūdens līmeņa dziļums 50 mm

Nerūsējošais tērauds
ACO Self® Europoint zems 132493 50,-

Waterseal
Silikona blīvējums 300 ml

ACO Self® Europoint 61957 17,-

Režģa āķis
Režģu un pretsmaku mehānismu noņemšanai

ACO Self® Europoint 319655 15,-

Papildus piederumi

11







ACO Self® drenāžas sistēmas
Spraišļveida režģis no 
nerūsējoša vai cinkota 

tērauda
Šūnveida

režģis no nerūsējoša 
vai cinkota tērauda

Ar pulverkrāsu krāsots 
režģis, tonis: antracīts

Ar pulverkrāsu krāsots
režģis, tonis: terakota

Moduļu sistēma – viens 
kanāls visur
ACO Self®
kanāls ir domātas speciāli priekš privātām 
saimniecībām un tajās ir apvienota labākā 
kvalitāte un izcils dizains. Uz režģiem var 
braukt ar mašīnu un, tie atrisina ūdens 
novadīšanu apkārt visai mājai.
Režģi tiek izgatavoti no dažādiem 
materiāliem. Var izvēlēties starp cinkota 
tērauda, ar pulverkrāsu krāsota tērauda, 
nerūsējoša tērauda, čuguna un plastikāta 
režģiem.
Pateicoties produktu klāstam, iespējami 
dažādi risinājumi. Rene ir izgatavota 
no plastikāta vai polimērbetona. Mūsu 
moduļsistēma piedāvā risinājumus jebkurā 
situācijā.

Jums piemērotu drenāžas sistēmu.

      Kombinējiet    

14



   

Čuguna režģis

Microgrip
plastikāta režģis

(pret paslīdēšanu)

Nerūsējoša 
tērauda režgisCinkota, nerūsējoša 

tērauda vai plastikāta 
režģis ar spraisli

Sakombinējiet plastikāta vai polimērbetona kanālu ar režģi,
kas vislabāk patīk.

ACO Self® Euroline ACO Self® Hexaline 

Kanāla korpuss no polimērbetona ACOSelf®
Euroline – uzticieties ACO ilgtermiņa pieredzei

Kanāla korpuss no polimērbetona ACOSelf® Euro-
line – uzticieties ACO ilgtermiņa pieredzei

15



ACO Self® Euroline

 nViegli un ātri uzstādīt
 nUnikālā V-forma, kas nodrošina kanāliem 
labāku pašattīrīšanās spēju
 nSalizturīga
 nMateriāls neuzsūc ūdeni 
 nMazs svars un stiprs materiāls 
 nGluda virsma
 nViegli tīrīt
 nVar braukt virsū ar vielgo mašīnu 
 nSertificēts un CE marķējums piešķirts 
saskaņā ar standartu LVS EN 1433

ACO produkta 
informācija

 Materiāls: Polimērbetons

 Slodzes klase A15

 Režģi no cinkota tērauda, nerūsējoša tērauda, čuguna vai 
plastikāta

 Izmēri: garums=50–100 cm, platums=11,8 cm,                      
augstums=9,7 cm

 Ieejas

 Privātmāju pievadceļi

 Terases

 Gājēju zonas

 Baseinu zonas

 Bruģēto dārza zonu nosusināšanai

Režģi ar komplektiem

Cinkota tērauda režģisČuguna režģis

Lietus ūdens kanāls ar garumu 1 m

no PVC, ar vertikālo izvadu

Lietus ūdens kanāls 1 m un 0,5 m Gružu ķērājs

Dizaina režģis – režģu klāstu skat. 22-23 lpp.

Produktu klāsts

Produkta apraksts Izmantošanas vietas

16



1

2

4

5

3

7

6 9

8

ACO Self® Euroline ar V-profilu no polimērbetona

 n Iekšējie izmēri 10,0 cm

 n Slodzes klase A 15, B 125 saskaņā ar normu LVS EN 1433     

Tips
Ārējie izmēri

Kg/tk
Produkta 

kods
Cena EUR

ar PVNGarums,  
cm

Platums,  
cm

Augstums,  
cm

Lietus ūdens kanāls ar cinkota
tērauda režģi

100

11,8 9,7

8,5 38700 23,-

50 4,3 38702 17,-

Lietus ūdens kanāls ar cinkota tērauda 
režģi un ar vertikālo noteci no PVC 110 
mm

100 8,5 38701 39,-

Lietus ūdens kanāls ar čuguna režģi
100 11,7 38705 57,- 

50 6,0 38707 32,- 

Lietus ūdens kanāls ar čuguna režģi un ar 
vertikālo noteci no PVC 110 mm

100 12,1 38706 67,- 

Kanāls bez režģa
100 7 38500 15,-

50 3,6 38502 12,-

Kanāls bez režģa un
ar vertikālo izvadu no PVC 110 mm

100 7,1 38501 31.-

Gružu ķērājs ar savākšanas grozu

Gružu ķērājs ar cinkota tērauda režģi 11,8 38703 70,-

Gružu ķērājs ar čuguna režģi 50 11,8 30 13,5 38708 80,- 

Gružu ķērājs bez režģa 10,3 38503 60.-

Gružu ķērājs Nr

Galaslēgs 1 0,7 38504 5,-

Galaslēgs ar cauruli DN100 2 0,9 38505 12,-

Galaslēgs, plastikāta 3 0,03 319288 2,-

Galaslēgs ar izvadu DN100, melns 4 0,06 319289 6,-

Sifons kanālam 5 0,12 01666 6,-

Sifons gružu ķērājam DN100 6 0,2 01684 15,-

Cauruļvadu savienojums DN100 7 0,15 00056 4,-

Nosēdumu grozs gružu ķērājam 8 0,5 01682 6,-

Režģa āķis 0,15 03429 16,-

ACO Water Seal blīvējums 300 ml 9 0,4 61957 17,-
REŽĢU KLĀSTS 22-23 LPP.

17



      
     
     

     

3–
5 

m
m

≥ 
5 

cm

≥ 
10

 c
m

≥ 10 cm ≥ 10 cm

≥ 
5 

cm

≥ 
10

 c
m

≥ 10 cm ≥ 10 cm

ACO Self® Euroline uzstādīšana

Pieslēgums caur smilšu ķērāju.

ACO Self® Euroline ir līnijveida 
drenāžas sistēma, kas sastāv no lietus 
ūdens kanāliem, cauruļvadu detaļām, 
pretsmakas sifoniem, gružu ķērājiem un 
galaslēgiem.

Cinkota tērauda režģis un

čuguna režģis

Kanāls

Piederumi

Noteces gals

Pieslēgums ar speciālo kanālu, kuram ir rūpnīcā 

uzstādīts vertikālais pieslēgums DN 100, sifons – 

pēc izvēles

Pieslēgums ar smilšu ķērāju.

Galaslēgs ar horizontālo 

pieslēgumu DN 100

Galaslēgs

18



 nMateriāls:100% pārstrādājams polipropilēns
 nViegli un ātri uzstādīt
 nUnikālās iespējas vairāku pieslēguma vietu         
veidošanai kanāla dibenā
 nSalizturīgs
 n Ipaši mazs svars
 nGluda virsma nodrošina ūdens ātru noteci
 nVielgi tīrīt
 nSertificēts un CE marķējums piešķirts saskaņā 
ar standartu LVS EN 1433
 nSlodzes klase A15

ACO produkta 
informācija

ACO Self® Hexaline

Ārējie izmēri
Produkta 

kods
Cena EUR 

ar PVN
Garums,  

cm
Platums,  

cm
Augstums

cm
Kg/tk

KANĀLS

Kanāls ar Microgrip 
plastikāta režģi

100 12,5

7,8

1,5 319310 12,50

Kanāls ar cinkota tērauda 
režģi

1,9 319313 15,-

Kanāls ar plastikāta režģi 
ar spraisli

13,8 1,75 319555 21,-

Kanāls bez režģa 7,8 0,8 319200 7,50

Garāžas pakete
3x

100
12,5 7,8 5,1 319000 48,-

Garāžas paketē ietilpst 3m kanāli ar plastikāta režģi, 2 galaslēgi, lapu ķērāji un vertikālā pieslēguma elementu 
DN 100

19



PIEDERUMI 

Produkts Produkta kods Cena EUR
ar PVN

Piederumu komplekts, melns 319287 7,-

Piederumu komplektā ietilpst 2 galaslēgi, lapu ķērāji un vertikālā pieslēguma elements DN 100

Stūra elements 19280 12,-

Vertikālā pieslēguma elements 19286 2,-

Lapu ķērājs 319282 1,-

Galaslēgs 319288 1,5,-

Galaslēgs ar pieslēgumu 319289 6,-

ACO DrinkCooler dzērienu dzesētājs

Produkts
Ārējās virsmas 

materiāls
Krāsa Garums, 

cm
Gab.uz 
paletes

Produkta

kods
Cena EUR

ar PVN

ACO DrinkCooler Silver Cinkots tērauds Sudrabains 110 63 6808050 60,-

ACO DrinkCooler 
Plastic Plastikāta Melns 110 63 6808550 40,-

 nMazs diametrs - 9 cm
 nElektrība nav nepieciešama
 nDzērieni vienmēr ir vēsi (6-9 grādi)
 nTiek uzstādīts līdz 90 cm dziļumā
 nDer dārzā, grila stūrītī, spēļu laukumā utt.
 nDer 8x0,33l vai 5x0,5l dzērienu bundžām

ACO produkta 
informācija

LABA IDEJA DĀVANAI

20



Plastikāta kanālu ir 

viegli griezt

Plastikāta un cinkota

tērauda režģi

Sešstūra sekcijas piešķir 

kanālam lielisku stiprību 

smaguma slodžu 

iztūrēšanai
Ar stūra elementu ir

iespējams izveidot L- 

Vertikālā notece, T-un 

U-formas kanālus

Vertikāla pieslēguma 

elements 110 mm

Lapu ķērājs

Galaslēgi kanāla

abos galos

Katram kanālam ir 8 pozīcijas

vertikālai savienošanai

ACO Self® Hexaline uzstādīšana

Sagatavojiet padziļinājumu priekš kanāla, noblīvējiet, zem kanāla 
lejiet betona pamatni ar augstumu apm. 5 cm un platumu 15 cm.

Vispirms uzstādiet kanālu ar pieslēgumu, pēc tam novietojiet 
kanālus citu pēc cita uz betona pamatnes. Kanāli ir viegli savā 
starpā savienojami.

Kanāla dibenā ir vairākas pieslēguma vietas, no kurām nepieciešamā 
vieta jāizsit un jāsavieno ar 110 mm vertikāla pieslēguma elementu.

Kanālus var saīsināt ar rokas zāģi. Kanāliem jābūt par 3-5 mm 
zemāk par blakus esošā virsmas seguma.

>200mm 

50mm C12/B15 

3-5mm 

50mm C12/B15 

>200mm 

50mm C12/B15 

>200mm 

21



Ārējie izmēri
Dziļums, mm Produkta kods Cena EUR

ar PVNGarums, mm Platums, mm

Cinkota tērauda režģis

1000
118 12

38516 8,-

500 38517 5,-

Plastikāta režģis (pretslīdes)

1000
118 8

319250 7,-

500 319251 4,-

Čuguna režģis

500 118 12 310309 19,-

Čuguna režģis VORONOI
500 118 6 310319 25,-

Čuguna režģis INTERCEPT
500 118 6 310321 25,-

Cinkota tērauda režģis, krāsots ar pulverkrāsu, tonis: antracīts

1000
118 12

10305 27,-

500 10306 20,-

Cinkota tērauda režģis, krāsots ar pulverkrāsu, tonis: terakota

1000
118 12

310305 27,-

500 310306 20,-

Cinkota tērauda sietveida režģis

1000
118 6

310310 45,-

500 310311 33,-

Nerūsējoša tērauda sietveida režģis

1000
118 6

310312 105,-

500 310313 75,-

Par stilīgiem režģiem ar spraisli (Brickslot) paprasi informāciju mūsu 
klientu servisā.

Režģi Euroline un Hexaline kanāliem

22



Ārējie izmēri
Dziļums, mm Produkta kods Cena EUR

ar PVNGarums, mm Platums, mm

 Elektropolēts nerūsējoša tērauda režģis

1000
118 12

310307 75,-

500 310308 45,-

 Nerūsējoša tērauda režģis

1000
118 6

10323 150,-

500 10324 95,-

Nerūsējoša tērauda režģis ar dubultspraugu – sedzams ar koksni

1000 118 12 310314 200,-

Nerūsējoša tērauda režģis ar dubultspraugu – sedzams ar akmeni
1000 118 10 310317 200,-

Nerūsējoša tērauda režģis ar dubultspraugu – sedzams ar plāksni
1000 118 10 310315 200,-

JAUNS

JAUNS

JAUNS



ACO Self® Vario kājslauķi

Garums, cm Platums, cm Augstums, cm Produkta kods Cena EUR
ar PVN

Gružu vanna no polimērbetona, ar cinkota tērauda rāmi

60 40

8

00398 60,-

75
50

00399 70,-

100 00400 90,-

Plastikāta vanna

60 40 7,5 82400 27,-

Cinkota tērauda rāmis

60 40

2

02456 16,-

75
50

02457 18,-

100 02458 22,-

1  gružu vanna no polimērbetona

2  rāmis no cinkota tērauda

3  režģis

1

2

3

Standarta kājslauķis ar polimērbetona apmali un cinkota tērauda
šūnveida kājslauķi

60 40
2

00350 75,-

75 50 00353 105,-

Sifons Vario vannai

03428 8,-

 nACO kājslauķi savāc arī vislielākos gružus un 
mitrumu
 nUztur durvju apkārtni tīru
 nKājslauķi piemēroti izmantošanai gan telpās, 
gan ārpus tām
 nSistēma nodrošina režģa stabilitāti un tā 
augstumu ar vienādā līmenī ar virsmas 
segumu

ACO produkta 
informācija

24



Garums, cm Platums, cm Augstums, cm Produkta kods Cena EUR
ar PVN

Filca virsma pamīšus ar stipriem sariem, gaiši pelēks

60 40

2

10702 155,-

75
50

10703 235,-

100 10704 315,-

Filca virsma pamīšus ar stipriem sariem, tumši pelēks

60 40

2

37160 120,-

75
50

37161 190,-

100 37162 260,-

Filca virsmas kājslauķis, tumši pelēks

60 40

2

01210 85,-

75
50

01211 125,-

100 01212 160,-

Filca virsmas kājslauķis, gaiši pelēks

60 40

2

02180 85,-

75
50

02181 125,-

100 02182 160,-

Nerūsējoša tērada profils ar individuālu uzrakstu

60 40

2
Cenu prasiet no 

izplatītāja
75

50
100

Gumijas virsmas kājslauķis, melns

60 40

2

01213 105,-

75
50

01214 170,-

100 01215 215,-

Kājslauķu sistēma, uzstādāma polimērbetona gružu savākšanas vannā vai 
cinkota tērauda rāmī. Izmantošanai gan telpās, gan ārpus tām

25



ACO Self® Vario kājslauķi izmantošanai ārpus telpām

Garums, cm Platums, cm Augstums, cm Produkta kods Cena EUR
ar PVN

Cinkota tērauda kājslauķis, atveres izmēri 9/31 mm

60 40

2

01207 32,-

75
50

01208 50,-

100 01209 65,-

Sietveida kājslauķis ar paplašinātām atverēm, cinkota tērauda

60 40
2

82406 35,-

75 50 82407 65,-

Cinkota tērauda kājslauķis, atveres izmēri 30/30mm

60 40
2

82403 25,-

75 50 82404 49,-

Cinkota tērauda kājslauķis, atveres izmēri 30/10mm

60 40
2

82409 29,-

75 50 82410 55,-30/3030/10

Garums, cm Platums, cm Augstums, cm Produkta kods Cena EUR 
ar PVN

Filcas virsmas kājslauķis, tumši pelēks

60 40 1,2 37250 77,-

75 50 1,2 37255 115,-

Filcas virsmas kājslauķis, gaiši pelēks

60 40 1,2 37251 77,-

75 50 1,2 37256 115,-

ACO Self® Vario kājslauķi ar alumīnija rāmi, iekštelpām

Filcas virsma, tumši pelēks Filcas virsma, gaiši pelēks

26



ACO Vario kājslauķu uzstādīšana ir 
vienkārša, jo izmantotas tiek tikai 
gatavas detaļas.
Sagatavojiet apakšejo virsmu tā, 
lai ACO Self® Vario kājslauķa 
augšējā mala būtu vienādā līmenī 
ar virsmu. (Tas ir svarīgi nākamo 
darbu kontekstā!) Novietojiet gružu 
savākšanas vannu uz tai paredzētās 
pamatnes un nolīmeņojiet. 
Novietojiet kājslauķi vai nosegrežģi 
vietā un pārbaudiet, vai tas ir 
stabils. Pēc tam uzstādiet segumu 
apkārtējais virsmai. Izveidojiet 
drenāžas savienojumu ar PVC- 
cauruli (DN100).

ACO kājslauķu sistēma Indoor 
uztur priekšnamu tīru. Priekšrocība: 
mazāk darba un grīdas seguma 
droša aizsardzība. Uzstādīšana ir 
vienkārša – tiek uzstādīts slapjajā, 
flīzēm paredzētajā, maisījumā.
Novietojiet rāmi uz sagatavotā 
maisījuma, līdziniet un iespiediet.
Lai izveidotu līdzenu virsmu 
kājslauķim, apstrādājiet maisījumu 
vienā līmenī ar rāmja apakšējo malu.
Pēc tam uzklājiet grīdas segumu. 
Atstājiet nelielu deformācijas šuvi.
Pēc nožūšanas ievietojiet stūra rāmī 
kājslauķi Indoor.

ACO Self® Vario kājslauķu sistēmas uzstādīšana

ACO Self® Vario kājslauķu sistēmas uzstādīšana

27



Atveres izmēri
(A x B)
[mm]

Ārējie izmēri
C × D
[mm]

Lūkas dziļums
[mm]

Svara klase
(EN 1253)

Produkta 
kods

Cena EUR ar 
PVN

200 x 200 298 x 298 70 B 125 406881 150,-

300 x 300 398 x 398 70 B 125 405340 175,-

400 x 400 498 x 498 70 B 125 405341 200,-

400 x 600 498 x 698 70 B 125 405344 230,-

450 x 450 548 x 548 70 B 125 405342 215,-

450 x 600 548 x 698 70 B 125 406622 245,-

500 x 500 598 x 598 70 B 125 405343 235,-

600 x 600 698 x 698 70 B 125 405345 270,-

600 x 750 698 x 848 70 B 125 406623 305,-

600 x 800 698 x 898 70 B 125 405346 310,-

600 x 900 698 x 998 70 B 125 406626 320,-

600 x 1000 698 x 1098 70 B 125 405826 340,-

600 x 1200 698 x 1298 70 B 125 414953 400,-

635 x 635 733 x 733 70 A 15 414952 310,-

675 x 675 773 x 773 70 A 15 406624 320,-

700 x 700 798 x 798 70 A 15 405347 330,-

750 x 750 848 x 848 70 A 15 406625 340,-

800 x 800 898 x 898 70 A 15 405348 350,-

800 x 1000 898 x 1098 70 A 15 405349 390,-

900 x 900 998 x 998 70 A 15 406627 380,-

1000 x 1000 1098 x 1098 70 A 15 405350 430,-

 nTestēts un sertificēts saskaņā ar normu 
LVS EN 1253-4 
 n Izturīgs pret koroziju
 nAr bultskrūvju slēdzi – drošs bērniem
 nDrošs pret smakām un ūdeni
 nRāmja augstums: 72,5 mm 
 nVieta grīdas segumam: 0/15 mm 

ACO produkta 
informācija

ACO UNIFACE AL

ACO lūkas iekštelpām

Iespējams pasūtīt risinājumus ar speciāliem izmēriem, nepieciešamības gadījumā 
ugunsdrošus

28



Atveres izmēri
(A x B)
[mm]

Ārēji izmēri
C × D
[mm]

Produkta 
kods

Cena EUR ar 
PVN

200 x 200 300 x 300 415140 130,-

300 x 300 400 x 400 415141 145,-

400 x 400 500 x 500 415142 170,-

400 x 600 500 x 700 415145 205,-

450 x 450 550 x 550 415143 185,-

500 x 500 600 x 600 415144 200,-

600 x 600 700 x 700 415146 230,-

600 x 800 700 x 900 415149 270,-

600 x 900 700 x 1000 415151 275,-

Atveres izmēri 
(A x B)
[mm]

Ārēji izmēri
C × D
[mm]

Produkta 
kods

Cena EUR
ar PVN

600 x 1000 700 x 1100 415153 305,-

600 x 1200 700 x 1300 415156 360,-

635 x 635 735 x 735 415147 255,-

700 x 700 800 x 800 415148 260,-

800 x 800 900 x 900 415150 300,-

800 x 1000 900 x 1100 415154 350,-

900 x 900 1000 x 1000 415152 325,-

1000 x 1000 1100 x 1100 415155 400,-

 nRāmja augstums: 50 mm    
(par 1/3 mazāks nekā standarta lūkai)
 nLūkas dziļums 46,5mm
 nSalīdzinot ar standartveida UNIFACE AL lūku, svars ir 
 mazāks par 1/3
 nSlodzes klase A15(1,5t) ja lūka ir segta ar betonu
 nSlodzes klase K3 (300kg) ja lūka ir segta ar grīdas plāks-
nem ar biezumu līdz 15 mm

ACO produkta 
informācija

ACO UNIFACE AL Shallow

Iespējams pasūtīt risinājumus ar speciāliem izmēriem, nepieciešamības gadījumā ugunsdrošus

 nLūkas augstums: 50 mm
 nTestēta un sertificēta saskaņā ar normu LVS EN 1253-4
 n Izturīga pret koroziju
 nAr bultskrūvju slēdzi – droša bērniem
 nDroša pret smakām un ūdeni
 nLūkas augstums: 50 mm
 nViegla lūka ar konstruktīvu kompozītpildījumu (betons 
nav nepieciešams)
 nSlodzes klase A15 (1,5 t) ja pildplāksnes biezums ir līdz 
15 mm 
 nSalīdzinot ar UnifaceShallowALlūku – par 1⁄2 vieglāka

ACO produkta 
informācija

ACO UNIFACE SMART AL

Iekšējie izmēri 
(A x B)
[mm]

Ārējie
C × D
[mm]

Lūkas dziļums
[mm]

Slodzes klase
(LVS EN 1253)

Produkta 
kods

Cena EUR ar 
PVN

200 x 200 300 x 300 50 A 15 415157 200,-

300 x 300 400 x 400 50 A 15 415158 250,-

400 x 400 500 x 500 50 A 15 415159 300,-

500 x 500 600 x 600 50 A 15 415160 350,-

600 x 600 700 x 700 50 A 15 415161 400,-

Iespējams pasūtīt risinājumus ar speciāliem izmēriem, nepieciešamības gadījumā 
ugunsdrošus

29



 nRāmja augstums: 37,5 mm
 nVisvieglākais risinājums   
(600x600 mm lūkas svars tikais apm. 10 kg)
 nPieejama svara klasē A15    
(lūkas atveres izmēri līdz 1 m)
 nRažots no augstākās kvalitātes alumīnija sakausējuma –
lieliska izturība pret koroziju

ACO produkta 
informācija

ACO SOLID AL

Iekšējie izmēri  
(A x B)
[mm]

Ārējie izmēri
C × D
[mm]

Slodzes klase
(LVS EN 1253)

Produkta 
kods

Cena EUR ar 
PVN

200 x 200 278 x 278 K 3 415200 145,-

300 x 300 378 x 378 K 3 415201 180,-

400 x 400 478 x 478 K 3 415202 220,-

500 x 500 578 x 578 K 3 415203 315,-

600 x 600 678 x 678 K 3 414204 350,-

200 x 200 278 x 278 A 15 408981 170,-

300 x 300 378 x 378 A 15 408982 210,-

400 x 400 478 x 478 A 15 408983 250,-

600 x 400 478 x 678 A 15 408986 350,-

450 x 450 528 x 528 A 15 408984 290,-

500 x 500 578 x 578 A 15 408985 370,-

600 x 600 678 x 678 A 15 408987 450,-

800 x 600 678 x 878 A 15 408989 540,-

1000 x 600 1078 x 678 A 15 408992 600,-

700 x 700 778 x 778 A 15 408988 530,-

800 x 800 878 x 878 A 15 408990 650,-

1000 x 800 1078 x 878 A 15 408993 720,-

900 x 900 978 x 978 A 15 408991 740,-

1000 x 1000 1078 x 1078 A 15 408994 800,-

Iespējams pasūtīt risinājumus ar speciāliem izmēriem, nepieciešamības 
gadījumā ugunsdrošus

30



 nLūkas dziļums: 80 mm 
 nRāmja augstums: 104 mm
 nCinkota tērauda lūkas slodzes klases A15-D400  
(lūkas atveres izmēri līdz 1 m)
 nZem lūkas ir metinātie balsti
 nRāmis nofiksējas ar savu svaru – drošs bērniem
 nPēc speciālā pasūtījuma iespējams pasūtīt nerūsējošā tērauda 
lūku (1.4301 vai 1.4571)
 nNespējams pasūtīt atvēršanu atvieglojošu versiju (ar enģēm un 
amortizatoru)

ACO produkta 
priekšrocības

ACO PAVING GS 80

ACO lūkas bruģētām ielām

Iekšējie izmēri
(A x B)
[mm]

Ārējie izmēri
C × D
[mm]

Slodzes klase
(LVS EN 124)

Produkta 
kods

Cena EUR ar 
PVN

300 x 300 436 x 436 A 15 407102 290,-

400 x 400 536 x 536 A 15 407103 340,-

400 x 600 536 x 736 A 15 409858 400,-

500 x 500 636 x 636 A 15 407104 400,-

600 x 600 736 x 736 A 15 407105 450,-

600 x 1000 736 x 1136 A 15 409859 620,-

700 x 700 836 x 836 A 15 409984 550,-

800 x 800 936 x 936 A 15 409985 620,-

900 x 900 1036 x 1036 A 15 409986 700,-

1000 x 1000 1136 x 1136 A 15 409987 770,-

300 x 300 436 x 436 B 125 406569 370,-

400 x 400 536 x 536 B 125 406570 450,-

400 x 600 536 x 736 B 125 409860 550,-

500 x 500 636 x 636 B 125 406571 550,-

600 x 600 736 x 736 B 125 406572 630,-

600 x 1000 736 x 1136 B 125 409861 900,-

700 x 700 836 x 836 B 125 406573 585,-

800 x 800 936 x 936 B 125 406574 645,-

900 x 900 1036 x 1036 B 125 406575 695,-

1000 x 1000 1136 x 1136 B 125 406576 779,-

300 x 300 436 x 436 C 250 406577 305,-

400 x 400 536 x 536 C 250 406578 439,-

400 x 600 536 x 736 C 250 409862 525,-

500 x 500 636 x 636 C 250 406579 539,-

600 x 600 736 x 736 C 250 406580 619,-

600 x 1000 736 x 1136 C 250 409863 849,-

700 x 700 836 x 836 C 250 406581 765,-

800 x 800 936 x 936 C 250 406582 855,-

900 x 900 1036 x 1036 C 250 406583 945,-

1000 x 1000 1136 x 1136 C 250 406584 1045,-

Iespējams pasūtīt risinājumus ar speciāliem izmēriem, nepieciešamības 
gadījumā ugunsdrošus

31



 nRāmja augstums 59,5 mm
 nPieejams no cinkota tērauda (GS) un no nerūsējoša 
tērauda (SS)– iespējams pasūtīt nerūsējoša tērauda 
augstāko klasi 1.4571
 nPieejams slodzes klasēm A15 – B125 (lūkas atveres izmēri 
līdz 1 m) 
 nAr bultveida slēdzi
 n Iespējams pasūtīt atvēršanu atvieglojošu versiju (ar 
 enģēm un amortizatoru)

ACO produkta 
informācija

ACO SOLID GS/SS

Atveres izmēri
(A x B)
[mm]

Ārējie izmēri
C × D
[mm]

Slodzes klase No cinkota tērauda (1.0037) No nerūsējoša tērauda (1.4301)

(LVS EN 124) Produkta 
kods

Cena EUR
ar PVN

Produkta 
kods

Cena EUR
ar PVN

300 x 300 396 x 396 A 15 403868 205,- 403860 365,-

400 x 600 496 x 496 A 15 403871 279,- 403863 595,-

450 x 450 546 x 546 A 15 403869 259,- 403861 545,-

500 x 500 596 x 596 A 15 403870 279,- 403862 599,-

600 x 600 696 x 696 A 15 403912 325,- 403909 749,-

600 x 800 696 x 896 A 15 403873 419,- 403865 969,-

600 x 1000 696 x 1096 A 15 403874 469,- 403866 1135,-

635 x 635 731 x 731 A 15 403872 399,- 403864 1389,-

800 x 800 896 x 896 A 15 403913 489,- 403910 1585,-

800 x 1000 896 x 1096 A 15 403875 559,- 403867 1389,-

1000 x 1000 1096 x 1096 A 15 403914 619,- 403911 1585,-

300 x 300 396 x 396 B 125 403898 239,- 403887 439,-

400 x 600 496 x 496 B 125 403901 349,- 403890 749,-

450 x 450 546 x 546 B 125 403899 325,- 403888 685,-

500 x 500 596 x 596 B 125 403900 345,- 403889 759,-

600 x 600 696 x 696 B 125 403902 395,- 403891 919,-

600 x 800 696 x 896 B 125 403904 525,- 403893 1395,-

600 x 1000 696 x 1096 B 125 403906 579,- 403895 1595,-

635 x 635 731 x 731 B 125 403903 505,- 403892 1289,-

800 x 800 896 x 896 B 125 403905 639,- 403894 1759,-

800 x 1000 896 x 1096 B 125 403907 709,- 403896 1995,-

1000 x 1000 1096 x 1096 B 125 403908 785,- 403897 2235,-

Iespējams pasūtīt risinājumus ar speciāliem izmēriem, nepieciešamības gadījumā ugunsdrošus

32



Vertikāli atverami logi palīgtelpām
2
9

58

2
0
.5

5
9 6

5

6

5

Ārējie izmēri Stikla platība Produkta kods Cena ar PVN

Platums Augstums

[mm] [mm] [m2] [EUR]

Atsevišķs stikls, 5 mm., Ug=5,6W/(m2K)
500 500 0,137 82600 52,-

600
400 0,127 82601 54,-

500 0,174 82602 60,-

800

400 0,181 82603 63,-

500 0,248 82604 65,-

600 0,315 82605 70,-

900 600 0,362 82606 80,-

1000

500 0,322 82607 75,-

600 0,409 82608 80,-

700 0,496 82609 95,-

800 0,583 82610 97,-

1000 0,757 82611 117,-

Iespējams pasūtīt risinājumus ar speciāliem izmēriem

Iekštelpa Ārtelpa

33



ACO Therm® gaismas šahtas

 nMateriāls: polipropilēns (PP)
 nCinkota tērauda režģis ar atveri 30x10 mm
 nKomplektā šahtas korpuss, režģis un 
uzstādīšanas komplekts 
 nStiprināšanai tieši uz pagraba sienas
 nPirms montāžas uzstādi režģi 
 nPieejams arī ar šūnveida režģi un tīklveida 
režģi 30x30mm komplekti
 nSvara slodzes izturība: 1,5kN (153kg)

ACO produkta 
informācija

Au
gs

tu
m

s

Platu

Dziļums

Augstums Platums Dziļums Produkta 
kods

Cena ar PVN

[mm] [mm] [mm] [EUR]

600 800 400 35608 139,-

600 1000 400 35609 149,-

1000 1000 400 35610 175,-

1300 1000 400 35611 215,-

1000 1250 400 35906 239,-

1000 1000 600 375010 389,-

1300 1000 600 375014 405,-

1300 1250 600 375018 455,-

1000 1500 700 38777 945,-

1500 1500 700 38781 1105,-

1000 2000 700 38784 1315,-

1500 2000 700 38787 1415,-

30x10 režģis 30x30 režģis Šūnveida režģis

34



Dziļums Platums Augstums Produkta 
kods

Cena ar PVN

[mm] [mm] [mm] [EUR]

Regulējamie paaugstinājumi: 30-300 mm

400

800

340

315900 105,-

1000 315901 109,-

1250 315902 119,-

600
1000 315907 129,-

1250 315908 135,-

700 1500 315906 165,-

Fiksētie paaugstinājumi

400

800

275

315911 129,-

1000 315912 135,-

1250 315913 165,-

600
1000 315918 149,-

1250 315919 175,-

700
1500

270
315917 235,-

2000 315931 265,-

Šahtu paaugstinājumi

 nPieejami elementi ar fiksēto un regulējamo augstumu
 nVienai šahtai iespējams uzstādīt max 3 fiksētos paaug-
stinājumus vai sakombinēt vienu fiksēto un vienu regulē-
jamo paaugstinājumu
 nŠahtām ar platumiem 1500 mm un 2000 mm ir iespējams 
izmantot tikai vienu paaugstinājumu
 nKomplektā ietilpst uzstādīšanas piederumi

ACO produkta 
informācija

1

2

3

4

1

2

3

4

Integrētas apmales no nerūsējoša tērauda 

(Platumiem 1500 un 2000 mm)

Stabils profils dobumiem

Regulējamais augstums 30 -300 mm

Skrūvju stiprinājums, viegli stiprināt      

Sienu savienojuma profils5

Au
gs

tu
m

s

Platu

Dziļums

35



Piederumi

Apraksts Der modulim Produkta kods Cena EUR
ar PVN

Nerūsējoša tērauda rāmis

800 x 600 x 400 mm 35590

49,-

1000 x 600 x 400 mm

355911000 x 1000 x 400 mm

1000 x 1300 x 400 mm

1250 x 1000 x 400 mm 35901

Stiprinājuma šablons 375088 245,-

Pretsmakas sifons 310079 25,-

Pretsmakas sifons ar pretvārstu 310060 45,-

Izvada noslēgs 35583 19,-

Pretvārsta elements 310068 29,-

Pretsmakas sifons 310073 15,-

36





Ar ACO Self® zālāja režģi zālājs 
paliek izturīgs, zaļš un tam var 
braukt pāri ar mašīnu.

ACO Self® zālāja režģis

Izgatavots no zaļa, 100% atkārtoti pārstrādātā 
polietilēna

Viegli uzstādīt, neprasa speciālās
zināšanas.

Papildpiederumi: stiprinājuma
naglas un stāvvietas rindu
marķējumi
585 x 385 x 38 mm;

1 palete 220 gab. = 49,77 m2; 1,25
Plāksnes ar clip  stiprinājumiem

Nepieciešamības gadījumā var 
zāģēt izmērā ar smalko zāģi.

ACO Self® zālāja režģis ir izturīgs, 
sertifikāts 250 t/m2 (DIN53454).

Produks
Garums,

mm
Platums,

mm
Augstums, 

mm
Svars, kg

Produkta 
kods

Cena EUR
ar PVN

Zālāja režģis 585 385 38 1,25 81070 4,-

Zālāja režģa apmaļu nostiprināšanas
sistēmas modulis

1000 80 45 0,4 81100 7,50

Papildus piederumi uzstādīšanai

ACO 180 mm tērauda naglas
(iepakojumā 10 gab)

180 6 1,3 81073 19,-

Balts stāvvietas marķējums
(iepakojumā 10 gab)

38 0,1 81072 7,50

ACO ģeotekstila audums 
Iesakām izmantot ģeotekstila 
audumu dažādu grunts slāņu 
stabilizēšanai un nodalīšanai

ACO stiprinājuma 
naglas 180 mm 
tērauds

ACO Self® zālāja režģa apmaļu
nostiprināšanas sistēma 
Novērš līstīšu un plākšņu nobīdi. 
Var izmantot kopā ar ACO zālāja 
režģi.

Stāvvietu/
rindu marķieri
Stāvvietu iezīmēšanai 
iespiediet zālāja režģa 
ligzdiņās

Papildus piederumi

 nViegli transportēt
 nMazs svars, ca 5kg/m2
 n Iztur vieglo automašīnu radītu slodzi 
 n Izgatavots no plastikāta
 nAtkārtoti izmantojams materiāls
 nDer izmantošanai slīpās virsmās

ACO produkta 
informācija

38



Atzīmējiet zonu, kuru vēlaties segt ar zālāja 

režģi. Noņemiet esošo grunti, stāvvietai/

vieglajām automašīnām pietiek 20–30 cm, ja ir 

biezi māli, tad 40cm.

Ja izmantosiet betona apmales, tad uzstādiet 

tās. Noblīvējiet grunti. 

Pildiet grunti ar granti vai ar šķembām

15–45 cm, noblīvējiet. Sedziet virsmu ar 3–5 

cm smilšu kārtu, var būt maisīts ar kompostu.

Izlīdziniet virsmu.

Sāciet ACO Self® zālāja režģu uzstādīšanu, 

sākot ar pirmo rindu garenvirzienā, pēc tam 

sāciet uzstādīt režģus no sāniem. Lai to darītu, 

blakus esošie režģi nedaudz jāpaceļ. Saspiežot 

režģus, tie viegli savienojas savās stiprinājuma 

ligzdās.

Zonās ar lielāku satiksmes intensitāti ieteicams 

izmantot zālāju, kas piemērots stāvvietām. Var 

pildīt arī tikai ar granti - gadījumā, ja nevēlas 

zālāju. Melnzemes slānim jābūt līdz 5 mm   

augstākam par zālāja režģa augšējo malu.

Aplaistiet virsmu, lai zālājs varētu sākt

labāk augt.

585 mm

Smalko materiālu 
apakšslānis

Noblīvēts drenāžas 
slānis

ACO Self® zālāja režģis kopā 
ar zālāja vai grants pildījumu

Smilšu/Grunts maisījums, 
kas atbalsta zālāja augšanu

Ģeotekstila audums tiek 
uzstādīts zem pildījuma 
materiāla slāņa

Pareizas uzstādīšanas paraugs

1
00 8
0

4
0

6
0

Uzstādīšana kopā ar ģeotekstila audumu

Iespēja A – ar 
zālāja pildījumu

Iespēja B – ar grants
pildījumu

ACO Self® zālāja
režģis

Ģeotekstila audums

Noblīvētas tīras šķembas

Smiltis/grunts*

* Tipiskā attiecība 70/30

Grants vai rupjas smiltis

Uzstādīšana

Stabilizācijas auduma 
ieteicama, otra kārta.

39



 n Stabilas ietves un braucamie ceļi; piemērots riteņbraukšanai 
un automašīnām

 n Nerodas sliedes, padziļinājumi vai peļķes

 n Ūdens caurlaidīgs

 n Viegli uzstādīt un uztūrēt

 n Šūnveida konstrukcijas no 100% polipropilēna

 n Mazāk pildījuma nekā pie atvērtās uzstādīšanas: tikai 
80 kg grants/šķembu uz m2

 n Integrētais ģeotekstils samazina nezāļu augšanu

 n Standarta izmērs atvērtā veidā 39,2 x 76,4 x 3,2 cm

 n Nepieciešams moduļu skaits: ap 3,3 uz m2

 n Izturība slodzēm pildītā veidā: līdz 300 t/m2

ACO Self® grants režģa īpašības

1,5 cm šķembas

3,2 cm sablīvēta tīra grants

4 – 6 cm smiltis

15 – 25 cm grunts

ACO Self® grants režģis

Priekšrocības

Videi draudzīga sistēma grants un šķembu virsmu stabilizācijai. Šūnveida struktūras paklājs stabilizē akmens materiālu. 
Tā kā materiāls nekustas, tas nevar arī radīt sliedes, bedres vai paaugstinājumus. ACO Self® grants režģa izmantošana kopā 
ar ūdens caurlaidīgu ģeotekstilu uzlabo arī grunts drenāžas īpašības, kā rezultātā savukārt samazināsies ar lietus ūdens 
novadīšanu saistītie padziļinājumi, sliedes un nerodas peļķes. Uzstādīšana ir ļoti vienkārša un ātra, jo šūnveida paklāji vienkārši 
tiek novietoti cits citam blakus. Papildu stiprināšana vai savienošana nav nepieciešama.

Produkts
Garums,

mm
Platums,

mm
Augstums, 

mm
Svars,

kg
Produkta

kods
Cena EUR ar 

PVN

Grants režģis 800 400 32 0.5 281076 8,50

40



ACO Self® dobju apmales

Materiāls
Izmēri Produkta

kods
Cena EUR

ar PVNGarums, cm Platums, cm Augstums, cm

Corten tērauds, 5 gab./kompl. 100 4,5 6 374021 69,-

Cinkots tērauds, 5 gab./kompl. 100 4,5 6 374022 69,-

Nerūsējošais tērauds, 5 gab./kompl. 100 4,5 6 374023 95,-

 nZālāju, ceļu, ietvju, terašu norobežošanai
 nViegli uzstādīt
 n Individuāli pielāgojama forma
 nNoapaļota augšēja mala
 n Izturīgs pret laikapstākļiem

 ACO produkta 
informācija

KOMPLEKTĀ 5 GAB.

41



 

Sistēma ir pietiekami jaudīga ļoti
lielu savākšanas platību drenāžai
un lietojama visās slodžu klasēs.
Efektīva attiecībā uz izmaksām,
iztūrīga un viegla un to ir viegli
uzstādīt. Materiālam izmanto vidēja
blīvuma, atkārtotās izmantošanas

polietilēnu MDPE. No augstā temperatūrā
apstrādātā čuguna izgatavotās režģa daļas
nodrošina 25-gadu ekspluatācijas mūžu

  Lielie stāvlaukumi
Autoceļi 

  Preču un lidostu termināli

ACO Multiline Seal in ir unikālā,
ACO polimērbetona un integrētā
EPDM-blīves kombinācija, kā
rezultātā tiek nodrošināta visu
laiku pirmā, pilnīgi droša pret
noplūdēm, ūdens novadīšana.

Standarta aprīkojumā integrētā EPDM-
blīve savieno renes divus korpusus,
padarot tos ūdens necaurlaidīgus. Šī
tehnoloģija ir iespējama pateicoties
patentētam, divposmu ražošanas
procesam.

Lielo platību nosusināšanas sistēmas -
ACO QMAX AUGSTAS KAPACITĀTES KANĀLI AR SPRAISLI

ACO Multiline Seal in –
polimērbetona kanals ar blīvi.

Unikāls produkts, kuru nevar salīdzināt
ar citām kanālu sistēmām.
Monolītā lējuma konstrukcija nodrošina
papildus drošību un stabilitāti prasīgās
izmantošanas vietās, kā piemēram
autoceļu nosusināšana garen - un
šķērsvirzienā, preču termināļi.

  Monoblock RD rene ar lielām
ieplūdes atverēm, slodžu klasei līdz
F900
  Monoblock PD izmantojama arī

gājēju zonās – ar mazām ieplūdes
atverēm, slodžu klase līdz D400

Profesionālā sistēma ir izgatavota no
sevišķi stipra polimērbetona.
Izcili uzticama un stabila ekspluatācijā.
Integrētais elastomēra ieliktnis starp
režģi un kanālu slāpē skaņas un sargā
arī pret nodilumu.

  Zonām ar lielām slodzēm
  Teritorijām ar smagiem vides apstākļiem 
  Zonām ar lielu hidroslodzi

Unikālie nominālplatumi sākot ar V75  
līdz V275

Maksimāli vienkāršas un stabilas –
ACO MONOBLOCK MONOLĪTIE KANĀLI

ACO POWERDRAIN – lai tiktu galā sarežģītos apstākļos

ACO Lietus ūdens novadīšanas kanāli ir pārbaudītas, sertificētas un CE 
marķējums ir piešķirts saskaņā ar standartu LVS EN 1433.

F

F

F

Lietus ūdens drenāžas pamattipi
Šajā katalogā prezentētās lietus ūdens novadīšanas kanāli ir domāti izmantošanai zonās ar mazu slodzi 
un intensitāti. Zemāk atradīsiet pārskatu par ACO lietus ūdens sistēmām un to izmantošanas iespējām 
lielāku slodžu gadījumā un lielāka ūdens daudzuma novadīšanai.

42



ACO palīdz veidot mājas dārzu
Izdevīgi un vienkārši izmantojami produkti būvniekam un dārza veidotājam. Kontrolē lietus ūdeni
un piedāvā risinājumus ar nosusināšanu saistītiem izaicinājumiem.

Stabilas ietves un ceļi; piemērots divriteņiem un mašīnām
Šūnveida konstrukcija no 100% polipropilēna
Mazāk pildījuma nekā atvērtās uzstādīšanas
gadījumā: tikai 80 kg granti/šķembu uz m2

Standarta izmēri atvērtā veidā 39,2 x 76,4 x 3,2 cm
Nepieciešams moduļu skaits: ap 3,3 uz kvadrātmetru
Izturība slodzēm pildītā veidā: līdz 300 t/m2

Jautā par ACO un Plastmo produktiem pa tālr. +371 67377927

ACO Self ®grants režģis
Videi draudzīga sistēma grants un šķembu stabilizēšanai

Līmējamie
savienojumi,100% 
drošs pret koroziju,
rūpnīcas garantija

25 gadi.
Plašs toņu klāsts

ACO Self ® zālāja režģis
Izdevīga un praktiska iespēja zālāja aizsardzībai aktīvās satiksmes
zonās. Izturīgs slodzēm. No atkārtotās izmantošanas plastikāta
izgatavotā ACO zālāja režģa uzstādīšana ir vienkārša.

ACO Self ®  Hexaline – garāžas pakete
Sevišķi izturīgs polipropilēns neizbalē, iztur sāļu un citu ķimikāliju 
iedarbību. Piemērots izmantošanai: garāžās, pievadceļiem, laukumos,
ietvēs, terasēs un fasādēs un āra baseinu apkārtnē.

A 1529,90 eiro  
10 gab.

Garāžas
komplekts

Dizainēts ziemeļu apstākļiem

Par izdevīgu cenu
lietus ūdens sistēma ziemeļu
klimatā - Plastmo!

Piedāvājuma kalkulatoru
atradīsi:

www.plastmo.lv
  +371 67377927

Integrētais ģeotekstils samazina nezāļu augšanu

43

http://www.plastmo.lv


E-mail: aco@aco-nordic.lv
Facebook: ACO Latvia
www.aco.lv

SIA "ACO Nordic"
Tel.: +371 67377927

Tehniskas konsultācijas:

ACO. creating 
the future of drainage AC

O
 1

/2
02

0–
 E

E

ACO pamatdarbības nozare ir droši un efektīvi risinājumi lietus ūdens savākšanai, apstrādei 
un novadīšanai, iekārtas lietus un kanalizējamā ūdens attīrīšanai un vides tehnoloģijas. Esam 
specializējušies uz novadīšanas sistēmu kompleksrisinājumiem. 

ACO produktu klāsts un plaša pieredze dod mums iespēju konsultēt Jūs mūsdienīgu, 
funkcionālo un ekonomisko būvju projektēšanā un būvniecībā. ACO ekspluatācijā drošus, 
augstākajām tehniskajām un estētiskajām prasībām atbilstošus produktus plaši izmanto visā 
pasaulē, gan dzīvojamajās, gan biznesa ēkās, publiskās celtnēs un pilsēttelpā. Mūsu specifis-
ka kompetence higiēniskās nerūsējošas rūpnieciskās drenāžas nozarē tiek izmantota pārtikas 
rūpniecībā, lielās virtuvēs, ēdināšanā un pārtikas veikalos. Daudzdzīvokļu nami, privātmājas, 
skolas un bērnudārzi, sporta kompleksi un viesnīcas – visu šo objektu būvniecībā ACO spēj 
atrast atbildes izaicinājumiem, kas rodas projektēšanas un būvniecības gaitā. Pilsētās ACO 
produktu klāsts sedz stāvlaukumus, termināļus, tiltus, braucamos ceļus un ietves un spējam 
piedāvat funkcionējošus risinājumus arī lielām infrastruktūrām kā lidostas un ostas. 

Mūsu partneri ir profesionālais pārdošanas tīkls, arhitekti un projektētāji. Piedāvājam savu 
atbalstu būvuzņēmējiem, konsultējam nekustamo īpašumu īpašniekus, attīstītājus un uzraudzī-
bas iestādes.

Vēlamies rādīt priekšzīmi drošā apiešanā ar ūdens, lai sargātu gan cilvēkus, gan pašu ūdeni. 
Uzticoties ACO profesionālai komandai, ātri saņemsiet atbildes uz saviem profesionāliem 
jautājumiem, kā arī visoptimālāko risinājumu, kas izriet tieši no Jūsu projekta izaicinājumiem.
  

SADARBĪBĀ ATRADĪSIM 
LABĀKO RISINĀJUMU

http://www.aco.lv

	2002260003_PREVIEW

